
Uchwała Nr II/15/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2014r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Goleniowskiego do 

Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego  

 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy w dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz  

w związku z § 11 Statutu Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego  ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r. z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1.W uchwale nr XXXII/251/01 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 07 grudnia 2001 r.  

w sprawie przystąpienia Powiatu Goleniowskiego do Związku Celowego Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego (zmienionej uchwałami: nr VI/45/03 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 04 kwietnia 2003 r., nr IV/34/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 

lutego 2007 r., nr XI/90/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 24 listopada 2011 r.) § 2  ust.1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Do reprezentacji Powiatu Goleniowskiego w Związku wyznacza się: 

1) Starostę Goleniowskiego  

2) Członka Zarządu Powiatu – Andrzeja Siwego.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                   Przewodniczący  Rady Powiatu 

 

                                                                Kazimierz Ziemba 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W związku z wyborem nowego Starosty Goleniowskiego oraz ustaleniem nowego 

składu Zarządu Powiatu na sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu 28 listopada 2014r. 

zachodzi konieczność uaktualnienia danych osób upoważnionych do reprezentacji Powiatu  

w Związku Celowym Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego.  

 Zgodnie z art. 69 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 11 Statutu Związku  

w skład Zgromadzenia Związku wchodzi po dwóch reprezentantów powiatów uczestniczących 

w związku tj.: członek zarządu powiatu będącego członkiem Związku oraz po jednym 

przedstawicielu wskazanym przez Radę Powiatu będącego członkiem Związku.  

 

 
Opracowała: Anna Stepień-Buryszek 

 

 

 


